
Zarządzenie nr 41 
Wójta Gminy Wiskitki 
z dnia 31 maja 2012 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy na 2012 rok. 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz ądzie gminnym (Dz. U. z 
2001 r. nr 142, poz.1591 ze zm.) oraz art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. nr 157 poz.1204) zarządza się  co następuje: 

§1 

W Uchwale budżetowej Gminy Wiskitki na rok 2012 nr 126/XII/11 Rady Gminy Wiskitki z dnia 
30 grudnia 2011 r. wprowadza si ę  następujące zmiany: 
1. Zwiększa się  wydatki budżetu o łączną  kwotę  57.070,00 zł  oraz zmniejsza o łączna kwotę  
57.070,00 zł . 
Plan wydatków bud żetu Gminy ogó łem wynosi 27.331.400,16 z ł . 
-wydatki bieżące zwi ększa się  o kwotę  57.070,00 z ł  oraz zmniejsza o kwot ę  57.070,00 z ł  tj. do 
kwoty 19.620.064,05 z ł  
- wydatki maj ątkowe stanowią  kwotę  7.711.336,11 zł , 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia zmieniaj ącym załącznik nr 2 do Uchwa ły 
budżetowej pn. Wydatki na 2012 rok. 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podj ęcia. 



L.: 

CN 

. co 

 

E 

. ozs 
E 
-o 
N 

• 

C _ 
E 

co 

C 

• - 
C 
W 
N 

"C3 

N 
O 
-o 

L_ 
C 

- 
C 
N 
O 
025' 
cr3 
N 

06
o

■
 Z

 

..> 

1
0

0
0  

 

fiL
 

(
 

00
'0 

nn'n 

J 

1
8

 3
4

5,
0

0
 0

0
'0 

n
n
'o 

r.9 	-> 	.2 - 

100'0  
 

L 

00'0  
0
0
'0 

00'0
  

0
0

0  

00'0
  

0
0
'0 

0
0'0  

0
0

'0 

0
0

'0
  

0
0
'0 

ofia
l
 z 

_ ; 2 
a 
2 3 ' 

100'0  
 

L  

00'0  
 

0
0
'0  

00'0
 

 
0

0
0 

0
0
'0

  
0
0
'0  

0
0

'0
  

0
0

'0  

0
0

'0
  

00'0 

r(71)7C
1

1
  00  O

  
 

91 

0
0
'0  

0
0

'0 

0
0
'0 

0
0
'0  

00'0 
000 

11'1 .6
6
 0

6
9
 L
 
 

0
0

0  

00'0 
0
0
'0 

100'0
  

S
L 

0
0

0  

0
0

'0  

0
0

'0  

0
0

'0  

0
0

'0  

0
0

'0 0.
0
0
 

7
 7

11
  3

3
6
,1

1 

0
0
'0 

00'0 

1.1
1
=

.1.
L

=
1  i
 	

°e
o
l
 z 

-:2 

100'0
  

tz 

0
0

'0  

0
0
'0  

00'0 
M

e•111■
I 

0
0
'0 

0
0
'0  

0
0
'0  0.

00
 

5
4

0
 0

0
0,

00
 0

0
'0  

00'0 

51
12

  
2 

UL 

1
0
0
 o

 
 

£ L 

0
0
'0 

0
0

 '0 

0
0
'0 

0
0
'0  

00'0 
0
0
'0 	

 

0
0
'0  

0
0

0  

	
J 

0C
3  

E 	1 7 , 

0
0
'0 

L  

0
0
'0  

0
0
'0  

0
0
'0  

0
0
'0  

0
0
'0 

0
0
'0 0.

0
0
  

1
3
2
 5

3
0
,0

0
 00'0 

0
0
'0 

1
 1

3
2
 5

3
0
,0

0
1 

o 

100 O
  
 

LL  
 

0
0

'0  
 

00'0  
 

0
0
0
  
 

0
0
'0  

0
0
'0  

00'0 0,
0
0
 

3
 4

0
1

 9
87

,0
0
  0093 

0
0
'0 

3
 4

0
1
 9

8
7

,0
0 

0
0
'090  6

6
  

 

O
L  

0
0
'0 

0
0

0  
 

0
0
'0 

0
0
'0

9
0

  6
6
 

00'0 
0
0
0

  

0,
0
0
 

3
5

5
 6

6
9

,5
2
 0

0
'0 

0
0
'0  

[
 3
5
5
 66

9,
52

1 

9
  

58
 1

00
,0

0
1 

-5
7
 0

7
0
,0

0
 

0,
0

0 

1
 0

3
0
,0

0
 

5
7
 10

0,
0

0 

-5
7
 0

70
,0

0
 

0,
0
0
 

3
0,

0
0 

5  
2

3
0

 8
1

4,
9
0

'  

-5
7
 0

7
0

,0
0 

0,
00

 

f
 5

 1
7
3
 7
4

4,
90

1 

z  
te

  

w
y

n
ag

ro
d
ze

n
ia

  i
 

s
kł

a
d
k

i o
d
 n

ic
h 

00  0
 
 

9
 
 

0
,0

01
 

 
5
7
 
0

70
,0

0
 

5
7
 0

7
0
,0

0
 

0,
0
0
 

0,
0
0
 

5
7
 0

7
0
.0

0
 

57
  0

70
,0

0
 

9
 9

5
9
 0

6
2

,6
3
 0

0
'O

LO
 LO

 

0
0
'0  

09'z
0
 9

1
0

 r) 

w
y
d
a

tk
i 

je
d
n

o
st

e
k 

bu
d
że

to
w

y
c

h,
  

7
  

58
  1

00
,0

0
 

-5
7
 0

7
0
,0

0
 

5
7 

0
70

,0
0
 

58
 1

0
0

,0
0
 

5
7
 10

0,
0

0 

-5
7

 0
7

0
,0

0
 

5
7
 0

7
0
,0

0
 

5
7
 10

0,
00

 

1
5
 1

8
9
 8

7
7,

53
 

-5
7
 0

7
0
,0

0 

5
7
 0

7
0
,0

0 

f
 1

5
 1

8
9
 8

7
7
,5

3 

ł  y,  , ,,, 6
  

15
7 

4
60

,0
0

 

-5
7

 0
7
0
,0

0
 

5
7
 0

70
,0

0 

15
7 

4
60

,0
0

 

5
7
 10

0,
0

0
 

-5
7
 0

70
.0

0 

5
7 

0
70

,0
0

 

5
7 

1
00

,0
0

 

1
9

 6
2

0
 0

64
,0

5
 

-5
7

 0
70

,0
0 

5
7

 0
7

0
,0

0 

I
 1

9
 6

2
0
 0

64
,0

5
] 

5
 15

7
 4

6
0

,0
0
 

-5
7

 0
7

0
,0

0 

5
7
 0

7
0
,0

0 

15
7 

4
6

0
.0

0 

57
 1

00
.0

0 

-5
7

 0
70

,0
0 

5
7

 0
7
0
,0

0 

5
7
 10

0,
0

0 

2
7

 33
1

 4
0
0
,1

6 

-5
7
 0

7
0
,0

0 

5
7
 07

0,
00

 

2
7
 3

3
1
 4

0
0,

1
6

] 

8
M

,B
N

 

aiv
az

s la
it, 

a
iv

azsfa
io

lu
z p

rz
e

d
 z

m
ia

n
a  

•
 - 

zm
n

ie
js

z
e

n
ie

  

zw
ię

k
sz

en
ie

  

le
o  

z
m

ia
n
ac
h

 I 

4
 

D
zi

ał
a

ln
o
ść

  u
sł

ug
ow

a  

C
m

e
nt

a
rz

e  

W
y

d
a
tk

i 
ra

ze
m

:  

ć  ■ ■ Z  -  - 



Uzasadnienie:  

Dział  710 Dzia łalność  usługowa 

Przenosi się  środki w kwocie 57.070,00 zł  na wykonanie pomników poległych żołnierzy na cmentarzu w 
Wiskitkach i w Smolarni na podstawie porozumienia zawartego z Agencj ą  Rządową  z pozostałych us ług 
na wynagrodzenia bezosobowe. Zmiany dokonuje si ę  ponieważ  pomniki zostan ą  wykonane na podstawie 
umowy o dzieło. 

WÓJT' 

Franciszc• 


	Page 1
	Page 2
	Page 3

